
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Corso-living von COTTA - Sideboard Artisan Eiche/ weiß

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Cotta Collection AG, Industriestraße 4, 9487 Bendern,
Liechtenstein

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Wohnzimmer/Kommoden/COTTA/Corso-living-von-COTTA-Sideboard-Artisan-Eiche-weiss::95587.html


Rückwandfarbe Weiss
Korpusstärke 16 mm / OB./UB/Paneel EB 22mm
Frontstärke 16 mm
Glasstärke ESG 4 mm
Ober- Unterboden Stärke 22 mm

Type 10
Vitrine

1GT

inklusive Beleuchtung - 3er Square

B / H / T 45,1 / 198,4 / 37,4 cm

Type 20
Unterteil

2KL_2xNische

inklusive Beleuchtung - 2er Square

B / H / T 190,1 / 57,6 / 50,2 cm

Type 30
Paneel

B / H / T 134 / 30 / 25 cm

Type 40
Sideboard

3GT

inklusive Beleuchtung - 3er Square

B / H / T 179,8 / 87,5 / 41,4 cm

Type 45
Highboard

2GT

inklusive Beleuchtung - 2er Square

B / H / T 90,1 / 134,4 / 37,4 cm

Type 63
Esstisch

1 Einlegeplatte 50 cm

B / H / T 180(+50) / 77,5 / 90 cm

Type 70
Couchtisch

B / H / T 110 / 45,5 / 65 cm

Schubkästen/Türen: mit Softclose

Füsse: Kunststoff, Unterteil mit Sockel
LED: inklusive
Besondere Teile Stärke Tischplatte 28mm

Corso-living (vormontiert)
Weiss / Artisan

Klappenhalt/Gaslift Gaslift
Griffe: Metall

199.00 €

Modell Beschreibung zerlegte Preise Zielpreise (-6%) (+20%)

170.00 €

37.00 €

235.00 €

215.00 €

122.30 €

43.40 €

224.47 €

191.76 €

37.00 €

265.08 €

242.52 €

199.00 €

70.00 €


